

Oldagerparken 22
6900 Skjern
Tlf 9735 1446

Vognmand Karsten V. Olesen

Ærøvej 13
8800 Viborg
Tlf 8662 6391

Ringkøbing Kirke
Torvet 12B
6950 Ringkøbing
Danmark

FAKTURA

Fakturanr.: 10937
Fakturadato: 31.10.2016
Kundenr.: 97320696
Side: 1 af 1

Nr.	Tekst	Antal	Enhed	Stk. pris	Pris
8001	18/10 JO Lagt køreplader ud til mobil kran v Ringkøbing kirke.	2,5		875,00	2.187,50
8001	18/10 HK Hejs m kurv v kirke.	3,25		1.260,00	4.095,00
8001	18/10 FL Hejs m kurv v kirke.	5,25		1.750,00	9.187,50
8001	Miljø/afgift 8,5%	1		1.314,95	1.314,95

Kirken's Vejrhane

FORMÅL 2103!	ART 223010	BILAG 694
MODTAGET -- NOV. 2016		
BETALING		SIGN PA

(Momsfrit beløb: 0,00 - Momspligtigt beløb: 16.784,95)

Subtotal : 16.784,95
25,00% moms : 4.196,24
Total DKK : 20.981,19

Betalingsbetingelser: Netto 14 dage - forfald **14.11.2016**

Beløbet indbetales til vor bank. **Skjern Bank** - Regnr.: **7780** / Kontonr.: **2034767**

Fakturanr. **10937** bedes anført ved bankoverførsel

Ved for sen betaling påregnes rente på 2,00% i henhold til gældende lovgivning.

Faktura

Ringkøbing Kirke
Kirkepladsen 1

6950 Ringkøbing
Att.:

Dato 27/03-2018
Fakturanr.: 4639
Side 1
Kunde 97325544
CVR.nr. 31469570

Vedr.: Vejrhane.

Beskrivelse	Antal	Enhed	å pris	Beløb
Afrenset kobber kubler, primet og malet med emalie ollerfarve, grundet med guldgrunder og pålægningen af bladguld. øvrige metal afrenset, pletgrundet og malet to gange med sort emalie.				
SVENDETIMER	45,00	Timer	414,00	18.630,00
HJÆLPEMATERIALER, VÆRKTØJ OG MILJØAFGIFTER	45,00		12,00	540,00
Okkerfarvet emalie 3/4 l.	1,00		299,00	299,00
Special primer kobber 3/8 l.	1,00		122,00	122,00
Guldgrunder 0,10 l.	1,00		45,00	45,00
Sort emalie 3/4 l.	1,00		299,00	299,00
450 blade guld	1,00		10.915,00	10.915,00

Betaling: Netto kontant 10 dage
Forfaldsdato: 06-04-2018

Nettobeløb	30.850,00
Moms	7.712,50
Total	38.562,50

FORMÅL	ART	BILAG
MODTAGET -- APR. 2018		
BETALING		SIGN.

MED VENLIG HILSEN



RYEVAD & HENRIKSEN A/S - VVS, BLIK & VENTILATION

Herningvej 76 · DK-6950 Ringkøbing · Tlf. 9732 0985 · www.ryevad-henriksen.dk

Ringkøbing Sogn
Menighedsråd
Kirkepladsen 1
6950 Ringkøbing

FAKTURA

Rep. Vindviser på Ringkøbing Kirke.

Fakturanr. 122492
Fakturadato 31-05-2018
Kundenr. 97320696
Ordrenr. 180
Side 1/1

Rekvirent.
Reference.

Varebetegnelse	Stk. pris	Antal	Beløb
Kran (Karsten V Olesen)	21.662,00	1,00	21.662,00
Maskinværksted (Kristian Dahl)	5.192,00	1,00	5.192,00
Montørtime	445,00	57,50	25.587,50
Lærlinge time 2	210,00	2,50	525,00
Diverse Forbrugs Materialer	10,00	57,50	575,00
Bil og miljøtillæg	45,00	3,00	135,00

(Momsfrit beløb: 0,00 - Momspligtigt beløb: 53.676,50)

Subtotal: 53.676,50
25,00% moms: 13.419,13
Total DKK: 67.095,63

Betalingsbetingelser: 14 DG. NETTO,DEREFTER 2% PR.MD - Forfaldsdato: 14-06-2018

Beløbet indbetales til vor **Bank: Vestjysk Bank - Kontonr.: 7650 2192784**

Faktura nr.: 122492 bedes anført ved bankoverførsel.

+71<000000012249207+85052969<